
cs
v:

 B
O

A
20

24
01

10
02

8

10/01/2024Boletín Oficial de AragónNúm. 7

804

V. Anuncios

a) Contratación de las Administraciones Públicas

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

RESOLUCIÓN de 29 de diciembre de 2023, de la Dirección Provincial de la Tesorería 
General de la Seguridad Social de Zaragoza por la que se anuncia subasta pública para 
la enajenación de inmuebles propiedad de la Tesorería General de la Seguridad Social.

El Ministerio de Inclusión, Seguridad Social y Migraciones autorizó a la Tesorería General 
de la Seguridad Social, la enajenación en pública subasta de los inmuebles que se detallan a 
continuación:

Lote 1. Finca urbana: piso en calle Joaquín Costa, número 1, en la planta 5ª dcha.— A de Zara-
goza. Tiene una superficie construida total aproximada de 47,52 m². Tiene como anejo el cuarto 
trastero número 28 situado en la planta sótano del edificio; ocupa una superficie de unos 2,24 m².

Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Zaragoza número catorce, con los si-
guientes datos registrales: Tomo 2788, Libro 102, Folio 109, Finca 5653. C.R.U: 
50030000165862. Referencia Catastral: 6432706XM7163A0019YL.

Calificación energética:
- Consumo de energía: G 516 KWh/m² año.
- Emisiones de CO2: G 108 kg CO2/m² año.
Condiciones urbanísticas: Las que se derivan del planeamiento urbanístico a verificar por 

los interesados en el Ayuntamiento.
El tipo de licitación es: ciento doce mil quinientos treinta y nueve euros (112.539 €).
Garantía a constituir del 5% del tipo de licitación: cinco mil seiscientos veintiséis euros con 

noventa y cinco céntimos (5.626,95 €).
Lote 2. Finca urbana: piso en calle Joaquín costa, número 1 en la planta 5ª ctro. de Zaragoza. 

Tiene una superficie construida total aproximada de 161,31 m². Tiene como anejo el cuarto trastero 
número 8 situado en la planta sótano del edificio; ocupa una superficie de unos 10,74 m².

Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Zaragoza número catorce, con los si-
guientes datos registrales: Tomo 2788, Libro 102, Folio 104, Finca 5651. C.R.U: 
50030000165855. Referencia Catastral: 6432706XM7163A0018TK.

Calificación energética:
- Consumo de energía: F 340 KWh/m² año.
- Emisiones de CO2: F 70 kg CO2/m² año.
Condiciones urbanísticas: Las que se derivan del planeamiento urbanístico a verificar por 

los interesados en el Ayuntamiento.
El tipo de licitación es: trescientos sesenta y nueve mil doscientos noventa y nueve euros 

(369.299 €).
Garantía a constituir del 5% del tipo de licitación: dieciocho mil cuatrocientos sesenta y 

cuatro euros con noventa y cinco céntimos (18.464,95 €).
El acto de subasta tendrá lugar el día 21 de febrero de 2024 a las 10:00 horas, en la Sala 

polivalente de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social de Zara-
goza, en la segunda planta, en Avda. de las Torres, 20-22, ante la Mesa constituida al efecto.

La subasta se regirá por las cláusulas contenidas en los Pliegos de Condiciones que se 
encuentran a disposición de los interesados en la Dirección Provincial de la Tesorería General 
de la Seguridad Social de Zaragoza, sita en Avda. de las Torres, 22 en la 7ª planta en Zara-
goza, en la página web de la Seguridad Social: www.seg-social.es y desde la siguiente direc-
ción de internet www.contrataciondelestado.es.

La subasta de los distintos lotes se sucederá en el mismo orden indicado en la presente 
Resolución.

De conformidad con lo establecido en la condición 8.ª de los pliegos de condiciones que 
rigen esta subasta, los interesados podrán formular ofertas en sobre cerrado hasta las 14:00 
horas del día 8 de febrero de 2024, debiéndose presentar en el registro de la Dirección Pro-
vincial de la Tesorería General de la Seguridad Social de Zaragoza, sita en Avenida de las 
Torres, 20-22 - 7.ª planta, en Zaragoza, además de los registros previstos en la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Zaragoza, 29 de diciembre de 2023.— La Directora Provincial de la Tesorería General de 
la Seguridad Social de Zaragoza, Mª Dolores Martín Hueso.

http://www.seg-social.es
http://www.contrataciondelestado.es

	I. Disposiciones Generales
	VICEPRESIDENCIA SEGUNDA DEL GOBIERNO Y DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, EMPLEO E INDUSTRIA
	ORDEN EEI/1987/2023, de 28 de diciembre, por la que se aprueban las bases reguladoras de las ayudas a empresas para fomentar la utilización de las energías renovables en el sector de la movilidad y la logística y se procede a su convocatoria.


	II. Autoridades y Personal
	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 4 de diciembre de 2023, de la Gerencia de Sector de Huesca, por la que se convoca procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante de Jefatura de Equipo de Admisión en el Centro de Salud Santo Grial.
	RESOLUCIÓN de 14 de diciembre de 2023, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se designa a los miembros que van a formar parte del Tribunal en el proceso selectivo extraordinario de estabilización convocado por Resolución de 2
	RESOLUCIÓN de 19 de diciembre de 2023, de la Gerencia de Sector de Huesca, por la que se convoca procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante de Supervisor/a de Unidad de Enfermería de Fisioterapia, Terapia Ocupaci
	RESOLUCIÓN de 20 de diciembre de 2023, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se modifica la composición del Tribunal calificador del proceso selectivo convocado por Resolución de 1 de diciembre de 2022, para el acceso a la co
	RESOLUCIÓN de 20 de diciembre de 2023, de la Gerencia de Sector de Huesca, por la que se resuelve el procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto de Supervisor/a de Unidad 4ª Planta de Hospitalización, en el Hospital Unive
	RESOLUCIÓN de 20 diciembre de 2023, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se modifica la composición del Tribunal calificador del proceso selectivo convocado por Resolución de 5 de diciembre de 2022, para el acceso a la condi
	RESOLUCIÓN de 28 de diciembre de 2023, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se publican las listas definitivas de aspirantes admitidos y excluidos y las provisionales de valoración en la convocatoria de 26 de febrero de 2021
	RESOLUCIÓN de 28 de diciembre de 2023, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se publican las listas definitivas de aspirantes admitidos y excluidos y las provisionales de valoración en la convocatoria de 26 de febrero de 2021
	RESOLUCIÓN de 28 de diciembre de 2023, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se publican las listas definitivas de aspirantes admitidos y excluidos y las provisionales de valoración en la convocatoria de 8 de octubre de 2020,
	RESOLUCIÓN de 29 de diciembre de 2023, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se publica la relación definitiva de participantes admitidos y excluidos y se resuelve provisionalmente el procedimiento de movilidad voluntaria par



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	VICEPRESIDENCIA SEGUNDA DEL GOBIERNO Y DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, EMPLEO E INDUSTRIA
	ORDEN EEI/1988/2023, de 28 de diciembre, por la que se da publicidad al Acuerdo de 20 de diciembre de 2023, del Gobierno de Aragón, por el que se declara como inversión de interés autonómico el Proyecto Industrial de “Reciclado de baterías de vehículos el
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA, INTERIOR Y CULTURA
	ORDEN PIC/1989/2023, de 20 de diciembre, por la que se dispone la publicación de la Adenda al convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Altorricón (Huesca) en materia de educación infantil de primer ciclo para el curso esco
	ORDEN PIC/1990/2023, de 20 de diciembre, por la que se dispone la publicación de la Adenda al convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Tarazona (Zaragoza) en materia de educación infantil de primer ciclo para el curso esco
	ORDEN PIC/1991/2023, de 20 de diciembre, por la que se dispone la publicación de la Adenda al convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Villanueva de Gállego (Zaragoza) en materia de educación infantil de primer ciclo para 
	ORDEN PIC/1992/2023, de 20 de diciembre, por la que se dispone la publicación del Convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de La Puebla de Valverde (Teruel), en materia de Educación Infantil de Primer Ciclo para el año 2023.
	ORDEN PIC/1993/2023, de 20 de diciembre, por la que se dispone la publicación del Convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Perales de Alfambra (Teruel), en materia de Educación Infantil de Primer Ciclo para el año 2023.
	ORDEN PIC/1994/2023, de 20 de diciembre, por la que se dispone la publicación del Convenio de colaboración entre el Ministerio Fiscal y la Comunidad Autónoma de Aragón, sobre el acceso remoto de los integrantes de la Inspección Fiscal y la Fiscal Superior
	ORDEN PIC/1995/2023, de 20 de diciembre, por la que se dispone la publicación del Convenio de colaboración entre los Ayuntamientos de Los Fayos, Novallas, Tarazona y Torrellas (Zaragoza) y el Instituto Aragonés del Agua sobre actuaciones de emergencia par
	ORDEN PIC/1996/2023, de 21 de diciembre, por la que se dispone la publicación del Convenio de colaboración suscrito entre el Instituto Aragonés del Agua y el Ayuntamiento de El Pueyo de Araguás para la gestión de la estación depuradora de aguas residuales
	ORDEN PIC/1997/2023, de 27 de diciembre, por la que se conceden subvenciones con cargo al Fondo de Inversiones de Teruel para infraestructuras municipales de dicha provincia, convocadas por Orden PRI/162/2023, de 22 de febrero, al amparo de lo dispuesto e

	DEPARTAMENTO DE MEDIO AMBIENTE Y TURISMO
	ORDEN MAT/1998/2023, de 26 de diciembre, por la que se aprueba el deslinde parcial administrativo del monte número 320 del Catálogo de Utilidad Pública de la provincia de Teruel, denominado “Rodeo de la Ciudad”, perteneciente a la Ciudad y Comunidad de Al
	ORDEN MAT/1999/2023, de 28 de diciembre, por la que se acuerda el reajuste entre anualidades de los créditos presupuestarios previstos en la Orden AGM/22/2023, de 16 de enero, por la que se establece la convocatoria de ayudas para la financiación de actua
	RESOLUCIÓN de 2 de noviembre de 2023, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 1 de marzo de 2010, por la que se otorga la Autorización Ambiental Integrada a la instalación existente, con capacidad 
	RESOLUCIÓN de 2 de noviembre de 2023, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 1 de agosto de 2007, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se otorga la Autorización Ambiental Integr
	RESOLUCIÓN de 2 de noviembre de 2023, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 5 de octubre de 2007, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se otorga la Autorización Ambiental Integ
	RESOLUCIÓN de 1 de diciembre de 2023, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 23 de octubre de 2013, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se actualiza la Autorización Ambiental I



	V. Anuncios
	a) Contratación de las Administraciones Públicas
	MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES
	RESOLUCIÓN de 29 de diciembre de 2023, de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social de Zaragoza por la que se anuncia subasta pública para la enajenación de inmuebles propiedad de la Tesorería General de la Seguridad Social.


	b) Otros anuncios
	VICEPRESIDENCIA SEGUNDA DEL GOBIERNO Y DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, EMPLEO E INDUSTRIA
	EXTRACTO de la Orden EEI/1987/2023, de 28 de diciembre, por la que se aprueban las bases reguladoras de las ayudas a empresas para fomentar la utilización de las energías renovables en el sector de la movilidad y la logística y se procede a su convocatori

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso de bienestar animal en explotaciones ganaderas”, que se celebrará en modalidad de teleformación, organizado por Dolores Aroa Burrell Casas, conforme a lo establecido po
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso de bienestar animal en mataderos”, que se celebrará en modalidad de teleformación, organizado por Dolores Aroa Burrell Casas, conforme a lo establecido por la legislaci
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso de bienestar animal en transporte”, que se celebrará en modalidad de teleformación, organizado por Dolores Aroa Burrell Casas, conforme a lo establecido por la legislac
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel básico”, organizado por Inagropec, SL, a celebrar en Ejea de los Caballeros (Zaragoza).

	DEPARTAMENTO DE MEDIO AMBIENTE Y TURISMO
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del Proyecto de extracción de bolos de rechazo en el cauce del 
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del Proyecto de transformación a regadío en el Paraje Tripa Azu
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del Proyecto de puesta en riego de 22,91 ha, en el término muni
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del Proyecto de rehabilitación de borda en la pedanía de Santa 

	AYUNTAMIENTO DE MEQUINENZA
	CORRECCIÓN de errores del anuncio del Ayuntamiento de Mequinenza, por el que se somete a información pública el expediente relativo al Proyecto de Parque Eólico “Las Mareas I”, Proyecto de Parque Eólico “Las Mareas II”, Subestación “Las Mareas”, y Línea E




